
Әкімдіктің 2019 жылғы 19 ақпандағы № 74 "Қостанай облысы бойынша 
субсидияланатын тұқымның 2019 жылға арналған нормалары мен шекті бағаларын 
бекіту туралы" қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Мерзімі біткен
Қостанай облысы әкімдігінің 2019 жылғы 17 мамырдағы № 205 қаулысы. Қостанай 
облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 21 мамырда № 8458 болып тіркелді. 
Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 27-

, Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2014 жылғы 12 бабына
желтоқсандағы  бұйрығымен бекітілген Тұқым шаруашылығын дамытуды № 4-2/664
субсидиялау  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу қағидаларының
тізілімінде № 10190 болып тіркелген)  сәйкес Қостанай облысының 6-тармағына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қостанай облысы әкімдігінің "Қостанай облысы бойынша субсидияланатын 
тұқымның 2019 жылға арналған нормалары мен шекті бағаларын бекіту туралы" 2019 
жылғы 19 ақпандағы  қаулысына (Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық № 74
актілерінің эталондық бақылау банкінде 2019 жылғы 22 ақпанда жарияланған, 
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8270 болып 
тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген қаулының :қосымшасында
      реттік нөмірлері 1, 4, 13-жолдары осы қаулының  сәйкес жаңа қосымшасына
редакцияда жазылсын.
      2. "Қостанай облысы әкімдігінің ауыл шаруашылығы және жер қатынастары 
басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулы мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның 
қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі көшірмесін "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына ресми жариялау және Қазақстан
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу 
үшін жіберілуін;
      3) осы қаулыны ресми жарияланғанынан кейін Қостанай облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.



      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қостанай облысы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.

 
Әкімдіктің

2019 жылғы 17 мамырдағы
№ 205 қаулысына қосымша

 
Әкімдіктің

2019 жылғы 19 ақпандағы
№ 74 қаулысымен бекітілген

      "
1 Алтынсарин 6,605 73500 7,409 64000

      жолды жалғасы
2,338 59200 0,915 110000 3,526 146000

      жолды жалғасы
12,107 120000 9,034 434300 9,570 558200 2,102 265800

      жолды жалғасы
0,961 175700 0,683 508600 0,269 403000

      жолды жалғасы
567,488 103300 9,064 222000

      жолды жалғасы
7,800 601600 7077800 5753000 554200

      ";
      "
4 Денисов 8,464 73500 10,852 64000

      жолды жалғасы
3,433 59200 0,915 110000

      жолды жалғасы
17,932 120000 2,102 265800

      жолды жалғасы
1,375 175700 0,269 403000

      жолды жалғасы
583,534 103300 5,059 222000

      жолды жалғасы
7,800 601600 7077800 5753000 554200

      ";
      "
13 Сарыкөл 9,134 73500 7,616 64000

      жолды жалғасы
3,139 59200

      жолды жалғасы



24,581 120000 9,034 434300 2,102 265800

      жолды жалғасы
0,961 175700 0,683 508600 0,269 403000

      жолды жалғасы
942,484 103300 5,059 222000

      жолды жалғасы
7,800 601600 7077800 5753000 554200

      ".

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


